甘高档〔2021〕2 号

联盟省（区）各高校：

经西部高校档案工作联盟各省（区）负责人商定，因新冠疫

情防控要求，由甘肃高校承办的 2020 年联盟会议推迟至 2021

年举办。兹定于 2021 年 5 月 26 日至 29 日在甘肃兰州召开西

部高校档案工作联盟第二届学术论坛。现将有关事宜通知如下：

一、举办单位

主办单位：甘肃省档案学会高校分会

承办单位：兰州大学档案馆

协办单位：甘肃京西会议会展服务有限公司

二、时间地点

1.会议时间：2021 年 5 月 26日-29 日， 26 日全天报到，

27-28日正式会议，29 日离会。

2

2.会议地点：甘肃省兰州市。

三、拟邀请报告专家

1.王  岚（国家档案局政策法规司原司长）

2.杨  艳（中高档分会副理事长、重庆大学档案馆馆长）

3.颜祥林（南京大学信息管理学院教授）

四、参会人员

西部七省（区）高校档案工作联盟负责人、档案馆（室）负

责人、档案业务人员等。

五、会议费用

参会代表每人缴纳会务费 900 元。食宿统一安排，费用自

理。

六、报名及相关事项

1.报名方式：联盟各省（区）负责人接到通知后，认真组织

人员参会，于 5月 12 日前微信扫描下方二维码报名。逾期未报

名者将不能保证住宿安排。

2.付款方式：参会代表可于 5 月 24 日前通过以下账号银行

汇款缴纳会务费，也可在报到现场刷卡缴费：

户  名：甘肃京西会议会展服务有限公司

账  号：兰州银行股份有限公司汇通支行

3

开户行：101362000199568

3.报到地点：兰州飞天大酒店（城关区天水南路 529 号）

前台电话：0931-8532888

七、交通路线：

1.机场：乘坐机场巴士 1 号线至东方大酒店（兰州大学）

下车，向北步行约 200米即到；机场直接打车至酒店大约 80 公

里，车费约 200元。

2.兰州西站（高铁站）：兰州西站北广场站乘坐地铁（东岗

方向），至兰州大学站下车，C 口出站即到。西站直接打车至酒

店大约 12公里，车费约 30元。

3.火车站：东广场乘坐 1 路公交车至兰州大学站下车，过

马路即到；火车站至酒店大约 2公里，打车费用约 10 元。

八、联系人及电话：

1.甘肃高校分会：杨进安 13893228029

2.兰州大学档案馆：陈艳 13609346507

3.会务：程媛媛 13119313282、18054161072

甘肃省档案学会高校分会

2021 年 4月 20日